ms. 009. p. ab incepto raris vltia  
bona pte poffelli, quod in pte poffendi  
admittit, magis pte poffellam vltia  
quod pte pte opelay, qm pte pte  
000. De pte Abrahami pte 15.3.

erunt pte in pte pte illo pte pte  
ante Abratis in vltia in pte pte

Obj. Nulla die ante acceptas q.

De illa pte molen pte, vltia de  
pnt in pte pte.

Obs. In pte pte pte pte pte pte  
ne, legimus pte pte pte pte pte  
De pte pte adquisitio pte pte pte  
liber. pte pte et ob pte pte  
ciem molen pte ad molen pte  
et pte pte pte pte pte pte  
pte pte pte pte pte pte pte  
o pte pte pte ad pte pte

De pte pte pte pte.

De acquisitione derivativa qua  
pnt pte ubi de pte pte  
ab incepto.

De pte pte adquisitio pte  
De pte pte pte pte pte  
pnt

quod dicitur.

Et triumphum fit ab inno Lege Ita  
quod ex ipso Titulo Ita ac si sequitur  
R. Eplicum L. Expleione Sub  
B. Recessione ab Infrato.

A. Et hinc fit acquisitio expleone  
R. Quod aliquis destinet rem meam  
aut ordum meam, sed pleno et offensus  
Eule mihi debita, nec quod meum est mi  
hi reddere velle: ego qui Titulo rem meam  
vi mihi debitam consequi oportet, alium tantum  
valens accipio ab eo qui rem meam destinet Ita

L. Infra expleone quod ad idem oportet  
stringere sicut ad tantumdem, quod Moraliter  
affirmatione est idem.

B. q: qui det rem ad finem Naturae per ad  
liberum media, ad finem illum consequendum  
natura, et hinc iam explicat per casus hinc  
vasa Aegyptia anferendum.

Et An ipse Titulo ante inuiso debitor  
rem auferre per vi a ludice expectando

R. In sonette per: ubi ad Indios copia  
id vindicare magis est, ne per est singu  
ly gerendum. quod per magnum publice per  
per, at cessante Indio copia vindicare mihi  
statu Naturae. Cessant vero Indio vi: continue  
v.

momentanee.

Q. Quid sit dny meum sit certum Enim debim,  
desiro pbaõ qua ludea utelen, An hic locum  
est pbaõ ariõ dno meum exstendi?

A. Non in statu sibi ubi opus e pbaõne. Ob pbaõne

A. L. Hoc pacto magna dalest in daly faciendy  
ita et facile sub pbaõne daly alter alteri vim cer  
llaturus unde mala multa in pbaõne sequentur

B. q: qui dny pbaõ quod sibi pbaõdit et pbaõle  
equit nullum ipse dny pbaõle censet

C. Publica privaty anteponeuda potius q privaty  
abj damnun parian qm publica tranquillitay p mala  
cepta periclitent.

B. Alter modus adquirendi ex lege e pbaõne

Interato.

Q. Quid e pbaõ ab Interato?

A. Est totum dnum ex vltay qieudla dum Regay  
quittit et honesty elicita ac lude hãd firmata, cui  
inde leges sibi detentatay accedunt.